
  

  

  
      

  

     

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 46 21 CC-CZ: 12621
Místo: Sodomkova 1146/2 Datum: 16.05.2022

Zadavatel: IČ: 00023221

Národní knihovna ČR, s.p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280

VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2-0460-00-52

DNK - II. Etapa dostavby centrálního depozitáře Národní knihovny ČR

Gardenline s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz. 

Součástí dodávky stavby je pouze část interiéru týkající se vestavných posuvných a pevných regálů skladů knih a kuchyňské linky.

Základ daněSazba daně

556 622 142,8221,00%

15,00% 0,00

CZK

556 622 142,82

Výše daně

116 890 649,99

0,00

673 512 792,81

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-0460-00-52

Stavba:

Místo: Sodomkova 1146/2 Datum:

Zadavatel: Národní knihovna ČR, s.p.o. Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

1 849 527,36 2 237 928,11

256 142,01 309 931,83

31 944 909,3226 400 751,50

40 737 259,9733 667 157,00

60 945 591,0150 368 257,03

1 957 133,861 617 466,00

38 236 984,7631 600 813,85

16 911 548,4213 976 486,30

4 151 694,533 431 152,50

7 669 531,186 338 455,52

252 044,73208 301,43

5 540 748,73 6 704 305,96

Zařízení vzduchotechnikyH00

673 512 792,81556 622 142,82

517 966 969,77 626 740 033,42

192 157 364,53158 807 739,28

123 698 784,65102 230 400,54

19 771 524,5216 340 102,91

98 621 548,0781 505 411,63

5 305 712,064 384 886,00

5 825 323,52 7 048 641,46

8 290 986,216 852 054,72

2 567 027,142 121 510,03

Zařízení silnoproudé elektroinstalaceJ00

HromosvodJ20

K00 Slaboproudé systémy

Univerzální kabelážní systémK01

Dohledový videosystémK02

K03 Poplachový zabezpečovací systém

K04 Nouzové volání

Elektrická požární signalizaceK05

K06 Kabelové trasy

TrasyK07

SO110, 

120, 130, 

140

Nový DNK - II. Etapa, spojovací krček a úpravy I. 

etapy a původního DNK

ARSA00

StatikaB00

B01 Piloty

Betonové konstrukceB02

Ocelové konstrukceB03

Zdravotně technické instalaceD00

Zařízení pro vytápění stavebF00

Zařízení pro vytápění stav - úprava stávajícíhoF01

Zařízení pro ochlazování stavebG00

DNK - II. Etapa dostavby centrálního depozitáře Národní knihovny ČR

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

16.05.2022

 

VPÚ DECO Praha, a.s.

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 3



TypKód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

ING

STA

STA

ING

ING

ING

STA

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON

9 976 636,30 12 071 729,92

15 513 881,9012 821 390,00

91 165 138,9075 343 090,00

334 380,00 404 599,80

767 203,31634 052,32

528 792,05 639 838,38

1 192 918,42 1 443 431,29

4 427 158,79 5 356 862,14

131 767,20

11 815 000,00

391 994,80

159 438,31

6 972 123,67

164 397,26

164 409,23

918 596,58

474 313,71

703 499,32

923 090,85

13 032 560,14

1 245 090,00

215 254,52

14 296 150,00

5 762 085,68

759 170,73

10 770 710,86

1 029 000,00

762 885,00

581 404,40

177 896,30

135 875,40

135 865,50

SO210 Oplocení

Odvodnění stavební jámySO220

IO310 Příprava území

HTÚIO311

Komunikace a dopravní řešeníIO320

Sadové úpravyIO330

IO420 Areálová kanalizace a retence

Teplovodní přípojkaIO430

IO510 Úprava trafostanice

Areálové osvětleníIO520

Areálové rozvody slaboprouduIO530

IO530.1 Univerzální kabelážní systém

IO530.2 Dohledový videosystém

Poplachový zabezpečovací systémIO530.3

IO530.4 Elektrická požární signalizace

Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyVRN

MaRL00

R00 SHZ

InteriérT00

U00 Stlačený vzduch

Strana 3 z 3


